
Postup  update programové aplikace pomocí SW  Warp18F 
 
Servisní program slouží pro update funkce zařízení, které je připraveno  pro  možnost uživatelské 
aktualizace programu  (např. Zhlavík 2.x ). 
 
Příprava 
Elektronické zařízení je nutné nejprve uvést do režimu „programování“, postup je uveden v návodu pro 
zapojení konkrétního zařízení. Poté se pomocí sériového kabelu  a 3- pinového konektoru připojí 
zařízení k počítači PC.   
 
Spusťte se program Warp18F.exe. V menu Přenos/nastavení RS232 se zvolí správné číslo sériového 
portu. Pokud je změněno, je nutné program ukončit funkcí  (Soubor/Exit), nikoliv příkazem. Po dalším 
spuštění je již  nové nastavení portu RS232 platné. 
 

 

2

3

5

pohled zhora CANNON9

dutinky,
pohled
zepředu

 
 
Kontrola komunikace 
Tlačítkem  Test comm se ověřuje funkce komunikace, po stisku proběhne přenos kontrolních dat a 
výsledkem správného přenosu je  servisní hlášení „PROG mode …..“ viz obr. 
 
Aktualizace funkce  
Nejprve se  načte soubor s daty aplikačního programu  *.BIN  v menu Soubor/Načíst BIN.  Je-li vše 
v pořádku je soubor načten a na ploše se objeví informace o délce souboru.  
 
Poté se v menu Přenos/Uložit aplikaci zahájí proces update programu v zařízení.   Během tohoto 
procesu je zobrazen průběh a  nesmí se  vypnout napájení. Pokud dojde k chybě či jinému výpadku je  
třeba zopakovat celý postup od začátku- vypnout napájení zařízení, zapnout, uvést do „programovacího 
režimu“ a zopakovat přenos dat.  
 
 
 
 
 
Historie: 
19.12.2008 – sestavení dokumentu pro V1.0 


